
KATALLOGU I
PRODUKTEVE NJËPËRDORIMSHE 

(Vapes, Snus, Cocktails)





Evapify është një kompani inovative, e 
specializuar në produktet alternative të 

nikotinës.

Me seli në Poloni, Evapify operon në 
mbarë Evropën, si dhe në mbi 20 shtete 
të tjera në nivel global, ne sjellim vape-s 
me cilësi të jashtëzakonshme dhe me 

shije unike.

Ne përbëhemi nga një ekip 
ndërkombëtar ekspertësh që kemi 
ndërtuar brende moderne dhe të 

besueshme, të cilat u shërbejnë miliona 
konsumatorëve në katër kontinente. Nga 
përzgjedhja e lëndëve të para, prodhimi, 

deri te marketingu dhe distribuimi – 
përkushtimi ynë ndaj cilësisë është 

prioritet.

Vizion afatgjatë i Evapify është të 
ofrojë një gamë të plotë të produkteve 

alternative të nikotinës, në hap me 
teknologjinë dhe trendet botërore.
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DISPOSABLE VAPES

Çka janë 
Disposable Vapes?

Si të përdoren:

Paralajmërime
shëndetësore:

• Evapify ofron një gamë të gjerë të produkteve disposable vapes, 
që janë të gatshme për përdorim dhe nuk kanë nevojë për mbushje 
ose karikim.

• Këto janë pajisje të vogla, të 
parapërgatitura me likuid 

nikotine me shije të ndryshme, 
të gatshme për përdorim 

menjëherë. Pasi të përfundojë 
jeta e baterisë ose e lëngut, 

pajisja hidhet.

• Ky produkt përmban nikotinë, një 
substancë që krijon varësi

• Nuk rekomandohet për gratë 
shtatzëna apo gjidhënëse

• Nuk duhet të përdoret nga persona 
nën 18 vjeç apo persona me 

probleme të zemrës, tension të lartë 
ose alergji ndaj nikotinës

Brendet tona:

1
•Hiqni paketimin 

2
Hiqni 

mbrojtëset e inhalimit

Kujdes:

• Mos e ekspozoni pajisjen në 
temperatura ekstreme

• Pas përfundimit, hidhni pajisjen në 
vendet e duhura për mbetje 
elektronike.

18+

• Pajisja është automatike: 
thjesht thithni për të aktivizuar

• Nuk ka butona, nuk kërkon karikim





MAX POD DEVICE

Si të përdoret:

• Max Pod është një pajisje moderne e rimbushshme për avullim, që ofron 
kontroll më të madh të përdorimit dhe më shumë fleksibilitet për ata që 
kërkojnë një përvojë të personalizuar.

• Ky produkt përmban nikotinë, një 
substancë që krijon varësi

• Nuk rekomandohet për gratë 
shtatzëna apo gjidhënëse

• Nuk duhet të përdoret nga persona 
nën 18 vjeç apo persona me 

probleme të zemrës, tension të lartë 
ose alergji ndaj nikotinës

Paralajmërime
shëndetësore:

• Pajisje e lehtë dhe kompakte
• Rimbushje me pod (fishek) të gatshëm, 
  të mbushur paraprakisht me likuid të 
  shijeve të ndryshme
• Pod-i vendoset në pajisje përmes magnetit
• Aktivizim automatik

Karakteristikat:

Hiqni mbrojtëset
e podit të

parapërgatitur

1
Vendoseni podin 

në pajisje.
 Do të lidhet 
me magnet 

automatikisht

2

Thithni
për të

përdorur

3

18+

Kujdes:

• Mos përdorni pajisjen gjatë karikimit

• Ruajeni larg fëmijëve dhe kafshëve 
shtëpiake







DROOLY NICOTINE POUCHES

Si të përdoren:

• Drooly është linja jonë e produkteve alternative të nikotinës pa tym.
• Qeskat e nikotinës janë një alternativë moderne dhe dikreta ndaj produkteve 
tradiconale të duhanit.

• Ky produkt përmban nikotinë, një 
substancë që krijon varësi

• Nuk rekomandohet për gratë 
shtatzëna apo gjidhënëse

• Nuk duhet të përdoret nga persona 
nën 18 vjeç apo persona me probleme 

të zemrës, tension të lartë ose alergji 
ndaj nikotinës

• Qeska të nikotinës që vendosen midis mishit të 
dhëmbëve dhe buzës për të thithur nikotinën

pa tym dhe pa avull.

Çka janë Drooly 
Nicotine Pouches?

18+

Merrni një qeskë
nga paketimi

1

Pas përdorimit, 
hidhni qeskën në 

vendin e duhur

3

Vendoseni 
nën buzën e sipërme

për 15–30 minuta

2

Maximumi 1 qeskë
në të njëjtën kohë

Kujdes:

• Mos e përtypni apo gëlltisni qeskën

• Përdoreni me përgjegjësi dhe mos 
tejkaloni dozën ditore të rekomanduar

Paralajmërime
shëndetësore:
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+383 48 955 559
info.kosovo@evapify.com

Rr. Lidhja e Pejës, p.n, 10000 Prishtinë, Kosovë


